22, etajul I., pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 243.

Brașov, Luni, Marți 31 Octombrie (12 Noiembrie)

1889.

Brașov, 30 Octombrie v.

„Maghiarii au înființat la 1866
legiunea lui Klapka și au primit
pentru aceasta neatârnată, era noi
cu lealitatea noastră am primit
pe contele Beust, căruia i s'a dat
voia, să ne strivescă la părete!”